

Łódź, dnia 20 lutego 2015 r.

Pan
Krzysztof Stasiak
Radny Rady Miejskiej
w Łodzi

w odpowiedzi na interpelację złożoną w okresie międzysesyjnym w dniu 11 lutego 2015 r. w sprawie lodowisk przenośnych uprzejmie informuję, że w sezonie zimowym 2014/2015 funkcjonowały trzy lodowiska przenośne: na terenie obiektu rekreacyjnego „Stawy Jana”, przy pływalni „Wodny Raj” przy ul. Wiernej Rzeki 2 oraz w Pasażu Schillera.

Decyzja o zmniejszeniu ilości lodowisk przenośnych, w stosunku do lat ubiegłych, poprzedzona była głęboką analizą, która obejmowała koszty ich funkcjonowania, osiągnięte dochody oraz frekwencję. Przykładem może być lodowisko przenośne na „Widzewskiej Górze”, którego koszty eksploatacyjne w sezonie 2012/2013 zamknęły się kwotą 122 023,00 zł, a przychody osiągnęły poziom 27 026,00 zł.

Ponadto pragnę zaznaczyć, że lodowiska przenośne bez zadaszania i urządzeń do wyrównywania nawierzchni lodu, mogą jedynie funkcjonować przy bardzo sprzyjających warunkach pogodowych, co w przypadku lokalizacji geograficznej Łodzi ma ogromne znaczenie. Lodowiska faktycznie są udostępniane na okres około 3 tygodni w całym sezonie zimowym, bowiem każdorazowe opady deszczu, temperatura powyżej 5°C, duże opady śniegu uniemożliwiają jazdę na łyżwach.

Należy również zauważyć, że lodowiska będące na wyposażeniu MOSiR zostały zakupione w 2006 r. i obecnie są już w znacznym stopniu wyeksploatowane, o czym świadczą corocznie wycieki glikolu ze starych kapilarów.

Jednocześnie informuję, że Miejski Klub Sportowy „Metalowiec” Łódź wystąpił w piśmie z dnia 16 października 2014 roku do Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji,

z prośbą o umiejscowienie jednego z lodowisk przenośnych na terenie MKS Metalowiec przy ul. Jachowicza 1 w Łodzi.

W piśmie z dnia 03 listopada 2014 r. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Łodzi zaproponował MKS Metalowiec Łódź możliwość użyczenia lodowiska przenośnego, tym samym zaoferował udzielenie wszelkich wskazówek organizacyjnych przy realizacji omawianego przedsięwzięcia. Wiązało się to jednak z koniecznością pokrycia przez MKS Metalowiec kosztów związanych z montażem, eksploatacją i obsługą lodowiska. Klub nie podjął jednak dalszych działań w tym temacie.

Biorąc pod uwagę funkcjonującą ilość lodowisk przenośnych, MOSiR przygotował inne propozycje programowe w sezonie zimowym, zarówno dla dzieci jak i dla dorosłych. Podczas trwania ferii świątecznych i zimowych dzieci i młodzież mogły korzystać z szerokiej oferty bezpłatnych zajęć organizowanych na obiektach MOSiR, między innymi z nauki podstaw gry w golfa, zajęć fitness, nauki gry w piłkę koszykową lub nauki jazdy na nartach biegowych.

Z poważaniem



Tomasz TRELA

Do wiadomości:

- Pan Tomasz Kacprzak Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi
- Wydział Organizacyjno - Prawny
- a/a